UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CALLE ESCORZA No. 900
TELS. 439-15-00 Y 439-15-32
CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31000

MEXICO
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Provee

COMPANTIA HOTELERA EL PASEO, S.A DE C.V

PASEQ TRIUNFO DE LA REPUBLICA NO4850

HPA 970207-9U5

REGUISICION DE
MATERIALES No.

19309

CARGO
4800-4803
FONDO : 1001

>

SIRVASE FACTURARNOS A LA INSTITUCION LOS SIGUIENTES ARTICULOS SEGUN COTIZACIONES QUE

NOS PROPORCIONARON EL DIA DE DEL
. 3
CANTIDAD | UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1.00 527 000002 461 HOTEL SUITES EL PASEO, FACT. 63481, HOSPEDAJE PARA 2,056.01 2,056.01
MARTIO ALBERTO DUARTE, 26 - 28 OCT., ASISTE A JUAREZ,
ATENCION DE FAC. CIENCIAS POLITICAS ¥ SOCIALES CAMPUS
JUAREZ
el
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*%x Ep caso.de e sus produgfos tengan no. de serie,
plasmarlc erf su factura
%% NOTA ** N° CONTRATO:SL132 - HOSPEDAJE. NO. SOLICITUD 19309 SubTotal: 2,056.01
IVA: 0.00
%| Descuento: 0.00
(+) Retenc. I.S.H: 0.00
5 Anticipo: 0.00
TOTAL PESOS: 2,056.01

|
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OBSEYPEIOBEITES EL PASEOQ, FACT. 63481, HOSPEDAJE PARA MARIO ALBERTO DUARTE, 26 - 28 OCT., ASISTE A JUAR
EZ, ATENCION DE FAC. CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES CAMPUS JUAREZ

FAVOR DE ACOMPANAR ESTA ORDEN CON LA FACTURA PARA PROCEDER AL PAGO
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Fecha: el |
No Emplal

[ERSIDAD S "7 0H CHIHUAHUA
Mombre M.AP. MARIO ALBERTO DUARTE BUSTILLOS R [] [1 D 0
Puesio DIRECTOR . s
75 0Ct 2022

Adscrpedn DIRECCION

ireccion Coordinacion 8 Focultag:  FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS ¥ SOCIALES DIRECCION ADWi.nISTRATIVA

Transporte Avea Tesmestru Publico Autn UACH Ma Kéﬁ-‘eﬂ 1saOntiveros

Salicila Alimentos Taxi Gasoli Hospadaj X Otros

Nom noches de hotel 2

Desiino JUAREZ, CHIHUAHUA Escaias.

Numero dn acompahanies

Salida Fecha 28-o0ct-22 hora: Por la maflana Duracién dela  Comisién
— |Reqgreso Fecha 28-oct-22 ' hora: Por la tarde No de diss: ! 3

Cuentn de ransferencia Banco

Clabe Interbancana Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

ASISTENCIA A JUAREZ, ATENCION DE FCPYS CAMPUS JUAREZ DESDE EL MIERCOLES 28 DE OCTUBRE AL VIERNES 28 DE OCTUBRE

|SE SOLICITA HOSPEDAJE EN HABITACION SENCILLA POR LAS NOCHES DEL 25 AL 28 DE OCTUBRE EN EL HOTEL EL PASEQ

T AUTORIZACION

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DEBCUENTO VIA NOMINA

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE: s

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comisién dentro de los sigulentes 5 dias hiblles al regreso del viaje y en caso de tener remanents
reintegrario @ la Universidad por medio de la Caja Unica.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los sigulentss 6 dias al regreso del viaje, autorizoala

Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de conforms
a la legislacidn aplicable
Chitushua, Chih a L da___ OCTUBRE de 2022 A
dia mes aho
Numero empleado: 21902
Nombre: MARIO ALBERTO DUARTE BUSTILLOS Firma: i o B

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencin presupuestol Si

Adeudos pendisnles NIA

Por los Beletos de Avidn NIA

Bar las Gastos i Comprobar 1001-4-81-4803-527-000002 Vo.Bo. Contabilidad

IRGENTE
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA Cd. Juarez, Chih., a 25 de Octubre del 2022

Hotel Suites El Paseo
Presente. —

Por medio de este conducto, me permito solicitarle de la manera mas atenta

hospedaje y alimentos (no bebidas alcohdlicas), quedando de la siguiente manera.

Tipo de A nombre de: N° de reservacion Llegada Salida
Habitacion
1 HABITACION MARIO ALBERTO 137296 MIERCOLES 26 DE VIERNES 28 DE
SENCILLA DUARTE BUSTILLOS OCTUBRE DEL 2022 OCTUBRE DEL 2022

Sin otro particular por el momento Yy agradeciendo de antemano las
atenciones, quedo a sus ordenes.

Atentamente
" Luchar para lograr, Lograr para dar ”

M.C. MénicH lvonrie Moreno Garcia

. E.ncargad‘ de despachp SE CRARI A
Universidad Auténoma de Chihuahua ADMINISTRATIVA

Facultad de Ciencias Politicas y Sociales

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

f‘umpus Chihushua Campus Judrez

rascual Orosco y Av. Universidad s/n o i =} -

Campus 1, Ciudad Universitaria Chihuahua, Chih. Calin Hc%mﬁth:f):rﬂgoC;m?§2§nrﬂ$tggﬁ(3§;ﬁ:
Tel: (656) 616-B888 / (656) 616-54-04

I'el: (614) 238-20-30
www. fcpys.uach.mx



orreo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Solicitud de hospedaje https://mail. google.com.’mail/u/O/?ik=9566603b9f&view=pt&search...

UACH

B i omainan AUTONOMA DR i i i z < o h.mx>
| e Erika Rocio Alonso Gutierrez <eralonso@uac

Solicitud de hospedaje

3 mensajes

MONICAIVONNE MORENOGARCIA <mimoreno@uach.mx> 24 de octubre de 2022, 10:28
Para: Erika Rocio Alonso Gutierrez <eralonso@uach.mx>

Buen dia Erika,

Espero te encuentres bien, envio por este medio solicitud de viaticos por hospedaije del Director del 25 al 28 de
octubre, se envia por este medio ya que no vamos a Chihuahua hasta el viernes 28.

Gracias!

M.C. Ménica I. Moreno Garcia

Jefa de contabilidad

Facultad de Ciencias Politicas y Sociales
Campus Juarez

656-616-88-88 ext 3005

ok ilovepdf_merged - 2022-10-24T102636.154.pdf
750K

Erika Rocio Alonso Gutierrez <eralonso@uach.mx> 24 de octubre de 2022, 11:21
Para: MONICAIVONNE MORENOGARCIA <mimoreno@uach.mx>

RECIBIDO.
[El texto citado esta oculto]

Atte.

M.F. ERIKA ROCIO ALONSO GUTIERREZ
DIRECCION ADMINISTRATIVA DE LA UACH
eralonso@uach.mx

Tel. 614-39-15-00 Ext. 2032 6 2007

MONICAIVONNE MORENOGARCIA <mimoreno@uach.mx> 25 de octubre de 2022, 9:59
Para: Erika Rocio Alonso Gutierrez <eralonso@uach.mx>

Buen dia Erika,
Espero tengas un lindo martes, te escribo ya que hubo un cambio con el hospedaije del director, seré del 26 al 28

solamente, te agrego la solicitud y carta garantia con los cambios, quedo a la orden.
[El texto citado esta oculto]

bk ilovepdf_merged - 2022-10-25T095858.964.pdf
835K

1 de | 25/10/2022 12:02 p. m.



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PARTIDAS PRESUPUESTALES DE EGRESOS DEL EJERCICIO 2022

4800 FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

4801 DESPACHO DEL DIRECTOR FAC. CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

DE LA CUENTA: 527 SERVICIOS DE TRASLADO Y ESTANCIA
SUBCUENTA: 000002 VIATICOS; A SUBCUENTA: 000002 VIATICOS

PARTIDA PRESUPUESTAL DESCRIPCION T. ORIGINAL T. FINANCIERO COMPROMETIDO EJERCIDO DISPONIBLE
1001 4 61 4801 527 000002VIATICOS 133,238.18 107,530.18 16,265.97 84,099.18 7,165.03
133,238.18 107,530.18 16,265.97 84,099.18 7,165.03

TOTALES

24 de CCTUBRE del 2020



MOTEL SUITES

Forma de pago 95 - Por definir Folio - 63481
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido Fecha 28/10/2022 16:13:08
Moneda: MXN - Peso Mexicano :
Datos del cliente
Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RF.C: UACEB1018EGL Uso CFDI:  GD3 - Gastos en general
Domicilia: ESCORZA No. 900, CENTRQ, C.P. 31000, CHiIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
Cantidad Clave Unidad SAT Concepto / Descripcién Valor Unitario Importe
. - HABITACION SENCILLA 218. HOSPEDAJEDEL 26 Y 27
2.00 E48 - Unidad de servicio
DE OCTUBRE DEL 2022. 3tiA6 1,833.72
Importe con letra:
DOS MIL CINCUENTA Y SEIS PESOS 01/100 M.N. Subtotal 1,835.72
73.43
1456.86
Total 2,056.01
CFDI| Relacionado:
Tipo Relackén: -
CFDI Relaclonado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000508736957
Folio fiscal CBO717A1-99A2-4D80-83C0-1CBEA2BACS2E
No. de Serie del Cartificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacién Octubre 28 2022 - 17:13:11
Este di &5 una rep ién impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI
TeDzox7eBAHKKWHGO2p2NKEPra+H5lihMXDyPzo02E/52BjVRIgPEXYTELYd0SGIVoB2F pyeeuATpa DSCED
72E.Hp/nI53bSIIJgBSP1Te:fmskMWa\fﬂndePWsl05B+dIkKaIuBW\iOAPVIO\'IlrrBAVSQFzyhrNQQPThSES
mpiQSLOiknv‘[gPJCw,fMXIvEnh‘-xSl5ZbeZUHanviwIXvLSSm.IsATtuQv)tLvRKOZorbovnEﬁW:menSlwlN
RkAxe,fhEEiSDGWprP?SWM3nH8v0+TRLOLSFOnDPiZCejLQSUwQSBuSaynLEvluszhLM1r1|n5+Zqor.A-"-=

Sello del SAT

AdOeqj2ifMdindrXCtixnvl CM/oUswkBdjVk+NZS+MmNxnmLi8VUo2hObKkXLIVFwedd(jiOjse

oF 2gPAdsjuDBID+dmAZKmIW/6WINW1IdBEPqUKGpaE4mCoraNanhZéren1dNfcaklel GINPTohSQ6ZIH
3Hgg/+k/bINTCQOB+6dSb1R2EMUCGUU/IOEIdNMTQWIOSS/MvDIS4NaxtV/25522BLASO}/ TyhWN1
QsnnjnxEiPg 1dUuBDBoOXx7 MhOSThHKWZ4WIHEVHIE] 1nwjm¥t/OzLLUTTBd2V|RDslkh200aNkti7d3f
VPWOO1CY|grhhBZKPjt25w==

Cadena origlnal del compl de certificacién digital del SAT
|11.1]CBO717A1-59A2-4D80-83C0-1CBE4A284C52E | 2022-10-28T17:13:11 |MASOB10247C0 | TeDz
ox7eBAHKKW]HGO2p2NKEPr4+HS5HhMXDyPzo02E/52B]VRigPi6xYT8Lyd|0SGIVoBzFpyeeuATpaDaC
fh72 BHDIOIS3hSJUg&BPlTecfmskl«WaVRudePWleSB+d|kKa!uBUAlOAP‘\’iDV!ItrSfLVSQFZybrN
0QPTHhSE5mplQSLOIKNVTEPICYv/MXXvERIFx5i52Kb/ZOHKnwvlwiXyLE3misA7tuQyXLyRKOZotboyn
EHWcfampS1wiNRkAxe/2+8E}SDGW!VpP?E\Mtn-anHBUD+TRLOLSFDnDP!ZCQJLQSUMHUBO\MLSUID
yYzhiM 1rzinS+ZgotA==|00001000000505142236] |




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
s Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
wemmaowaon - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

EHIHUAHUA

Folio de validacion: 132167

Nombre del proveedor: COMPARNIA HOTELERA EL PASEQ, S.A.DEC.V.
RFC: HPA9702079U5

Fecha de validacién de Factura: 02/11/2022

Importe: $2,056.01

Informacién de la Factura

Folio Factura: 63481

Folio Fiscal: C80717A1-99A2-4D80-83C0-1CBE4284C52E
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: HPAS702079U5

© 2022, Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



COMPANIA HOTELERA EL PASEO SA
DE CV

BANCO: BANCOMER BBVA

PARA DEPOSITO:
NUMERO DE CUENTA 0116148832

TRANSFERENCIA ELECTRONICA:
012164001161488326

Hotel Suites El Paseo

Paseo Triunfo de la Repiblica #4850 Col.
Monumental 6115000
www.hotelsuiteselpaseo.com



